



# Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

## OBJEDNÁVKA

Adresát:

Zdeněk Fiala  
Provádění staveb  
Křečkov 151  
Poděbrady  
290 01

Objednávka číslo: 259/Ný/2016  
Datum vystavení: 27.10.2016  
Místo vystavení: ředitelství  
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný  
Telefon: 602167750  
Fax: 326735368  
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř. číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu fasády pavilonu K - levá část severní strany. Rozsah a průběh prací je položkově stanoven příloženou nabídkou, která je nedílnou součástí této objednávky.  Cena celkem 351.163,- Kč bez DPH bude fakturována po etapách dle průběhu skutečně provedených prací.  Zhotovitel poskytne záruku v délce 36 měsíců od předání díla.  Děkuji a těším se na další spolupráci.  Aceptuji: <b>Zdeněk Fiala</b> <b>PROVÁDĚNÍ STAVEB</b> Křečkov 151/290 01 Poděbrady IČ: 886 99 625 DIČ: CZ8204141022 Tel: 775 988 594

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

Ing. Roman Novotný  
provozně-tech. náměstek

Psychiatrická nemocnice  
Kosmonosy  
(59) 293 06

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691  
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013  
Komerční banka Mladá Boleslav č.ú. 7532-181/0100

Telefon: 326 724 164  
Fax: 326 724 119  
www: http://www.pnkosmonosy.cz

**Oprava fasády pavilonu K**  
**Psychiatrická nemocnice Kosmonosy**  
**část severní strany**  
výkaz výměr dle výkresů a prohlídky  
fakturace bude dle skutečných výměr

poř.	ceník	popis položky	m.j.	množství	cena Kč/jedn.	cena celkemKč
1 R		omytí fasády od prachu a mastnot - celá plocha	m2	515,88	19,00	9 802
2 62242-4721		oprava vnějších omítek v rozsahu do 80 % - severní strana bez tubusu výtahu = 11,9*13,20+2,25*13,20+5,9*13,20+6,3*13,20-1,3*2,2*12- 1,3*2*6+2,8*10,5=327,30m2	m2	197,30	347,00	68 463
3 62242-1144		omítka vnější štuková zdíva cihelného -výtahový tubus st.sl. I-II (4,7+6,25)*15- 1,5*2+5,5*0,15+2*2*0,5+6+(3+1,2)*5-2,5=188,57m2	m2	188,57	290,00	54 685
4 R		oprava soklového kamene -pískovec chybějící část mezi soklem a fasádou s vyložení cca 15 cm	m	0,50	2500,00	1 250
5 R		oprava šambrán . doplnění chybějících částí	m	24,00	557,00	13 368
6 62099-1121		zakrývání oken 1,3*2,2*12+1,3*2*6+2*2+0,9*1,8*3=58,80m2	m2	58,80	33,00	1 940
7 R		výměna větracích mřížek ve fasádě, případné zaplentování při jejich zrušení pro nefunkčnost	ks	8,00	150,00	1 200
8 800-764		demontáž oplechování římsy r.š. 66 cm 13+3,2+5,2+6,3+2,8=30,5m	m	30,50	85,00	2 593
9 800-764		demontáž oplechování nadokenních říms r.š. 25 cm	m	20,40	45,00	918
10 800-764		demontáž oplechování parapetů oken r.š. 40 cm	m	23,10	55,00	1 271
11 800-764		nové oplechování říms CU r.š. 66 cm	m	30,50	385,00	11 743
12 800-764		nové oplechování CU nadokenních říms r.š. 25 cm	m	20,40	355,00	7 242
13 800-764		nové oplechování parapetů oken z CU r.š. 40 cm	m	23,10	415,00	9 587
14 800-764		demonraž stávajících dešťových svodů	m	36,00	45,00	1 620
15 800-764		provedení nových dešťových svodů z CU	m	36,00	220,00	7 920
16 R		zateplovací systém objektu na podhledu před výtahovým tubusem - zakapotování hrdis stropu a Nosných I profilů s povrchem štuková omítka a barva	m2	15,00	630,00	9 450
17 97801-5291		otlučení odfouklé omítky . odhad množství . bude upřesněno dle skutečnosti	m2	130,00	67,00	8 710
18 62242-1144		omítka štuková po utlučených omítkách	m2	130,00	295,00	38 350
19 62047-1852		pemetrace všech ploch omítky - sjednocení podkladu	m2	515,88	0,00	0
20 62247-1317		nátěr fasádními barvami ve 2 barvách	m2	515,88	0,00	0
21 R		manipulace se sutí včetně dopravy na skládku a poplatku	t	8,50	780,00	6 630
22 94194-1032		montáž fasádního lešení	m2	555,00	45,00	24 975
23 94194-1192		nájem za použití lešení za každý měsíc	m2	1110,00	35,00	38 850
24 94194-1832		demontáž fasádního lešení	m2	555,00	25,00	13 875
25 R		přesun hmot a zařízení staveniště	%	0,05	334 441	16 722
<b>celkem cena bez DPH</b>						<b>351 163</b>
DPH 21 %						73 744
<b>celkem cena včetně DPH</b>						<b>424 907</b>

Vypracoval: Zeleněk Filip  
**PROVÁDĚNÍ STAVEB**  
Křečkov 151/290 01 Poděbrady  
IČ: 886 99 625, DIČ: CZ8204141022  
Tel: 775 988 594